COMPATÍVEL COM A POTÊNCIA DO TRATOR

UN1 149.800,0000

Total do Lote 149.800,00

Total do fornecedor 149.800,00
149.800,00Total Geral

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

ZEEPO MOTORS DO BRASIL LTDA

Valor R$ 149.800,00 ( CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)

04 de fevereiro de 2026